nero sunt te pafirento. partim
pentino. alabastro attia parte in
feri? **H**inc usq; ad trias patrem
sunt te estallo iaspite. et sardonico
Supior nero pars tria. est te am
ethystanbra. et iaspite pachera:
Speculii una sola coluna ini
titur. **S**up ipam u basis. iacentis
i sup basim. colupne due. sup quas
item alia basis. et sup ipam vii.
colupne. **S**up q's. ite alia basis.
et sup ipam colupne xxvi. **S**up
q's ite alia basis. et sup ipam colu
pne xxxii. **S**up q' ite alia basis
et sup ipam colupne xxviii. **S**up
q's ite alia basis. sup q' colupne
bxvij. **S**up q's item alia basis.
et sup ipam colupne xxvii. due. et
sic tescerentio minuit colupne.
sic ascenentio cverit usq; ad unam.
Colupne aut eiotes genis lapidum
sunt. cui' et gdu's p quos atcos
ascendunt. Insumitac u sume colu
pne. est speculii tali arte effectu.
q' omis mactatores. et omnia que
pro ub. ul' q' nos sunt. ul' ma
iacentib'. et subiectis nob. pumis
sunt. agtuentib' liqdissime usdi
posunt et cognosci. **C**ustodit autem
atbo milib' armator. ca die q' noc
te. ne forte aliq casu frangi possit
aut eici. **S**ingulis mensib' sumit
nob reges. vii. moq's illor' in
suo ordine. duces. l'. comites. et
lxv. in mensa nr. excepas illis
q' diuisis officiis reputati sunt in
copia nr. **I**n mensa nr comedunt
iuxta latu urm. xij. archicpi iii

texta pte. in sinistra pte episco
pi. pte patarcham sti thome
et pthopapatem sti maguntini. et
antippapatez te susis ubi troni
et solium glie fesset. et palat
num imp' nr q' moq's singul
mensib' reteunt p mas suas. **E**
Abtes u secundin numeruz diez.
annu sumit nob in capela nr.
Singulis mensib' reteut ad ppa
opleto mensis mimo. et ali' co
titem singulis bilis ante osi
tium capelle reuunt. **O**re sub
limitas nr digniori. ul' extelle
tori noie q' p'bitat se noieru p
mitit. no telet p'tentia tua am
mirari. **P**lies. u. incia nr mimi
stiales halem? q' digniori noie. et
officio q'tu adeclasticas digita
tes spectat. et in maioru q' nos
indiuinis officiis pdicti sunt.
Dapifex nr est pmas. et rex. **P**i
n'na. archicp' et rex. **C**anizario
nr. ep' et rex. **M**arescalco nost.
rex et archimandrita. **P**nceps
cotor. rex est et abbas. **I**c'co al
titudo nr. no est passa hijs no
minibus aut ordinib' insigniri?
q' curia sua plena ee uertet. **C**t
ido maiori noie. et inferior gradou
pp' humilitatez. magis elegit
nicipari. **C**rederit nr tm usq;
impartez iam fere ad iij. men
ses milatitudine. malta uero
pte. niemo pot scire q'tu pte
dat dñm nro. **S**i potes
dñmnae stellas celi. et har
cas matis. dñmna dñuz

urum. Habet aliquid palatium
nomini minoris logitudinis. sed mi-
noris. altitudinis et pulchritudi-
nis. quod factum est per reuelationem
quae ante eum nascendum apparuit pat-
noster. quod obsecratae. et iustitiae.
quod mirabiliter ingebant in eo. quod si
teq; vocabat. **Dicitum** namque est
ei insomnis. **Sac** palatium filio
tuo quod nascitur est tibi. quod exi-
rex regum treorum. dominus dian-
tium. et habebit illud palatium.
ateo talem gram sibi collataz
quod nullum ibi esuriet. nullum ibum
firmabit. nullum etiam in extremis
poterit in illa die quod intr-
auit mori. **C**et si ualidissimam
famem quod habuimus. et infinitam
ad mortem fuit si invenire palati-
um istud. et stetit ibi per aliquam
morulam. exire satur. ac sit. et
feculibus comedebit. et ita sanguis
quod nullam infirmitatem in vita
sua passus fuit. **H**anc factu. qui
te patre meo percepit surrexit de terra
in visione percepit palatium fieri. in
cuius oppositione. non sicut in pectore
lapites. **C**elum cingit. et rectus
est te lucidissimis saphirus. et
clarissimis topazios. ut saph-
irus luceant et uiuent. ad similit-
udinem celi. **E**t topazios in modum
stellarum. totum illuminent palat-
ium. **P**animentum totum de lapi-
dibus estallinis. **I**n camiam et
palatum nulla est diuisio. **R**e-
ngente cohorte de auro pisis-
mo admodum acus sunt forma-

ce. et iuxta palatium sunt disposi-
te. In primo quoque angulo est una. re-
liquo infra ipsos locate sunt. Longit-
udo unicuique cohortis. est. lxx. cu-
bitorum. Grossitudo est. quatuor duo
homines suis ulmis cingit posuit.
Let unaquebus in suo cacumine habet
unum carbunculum magnum. ut est
magna amphora. quibus illuminatur
palatium. ut nudo assole. quod co-
hortes sunt admodum acutae. hac de
causa. uiteb. quod si essent grosse super
ut inferior. pavimentum. et totum pa-
latium. non ita illuminaretur splendore
carbuncolorum. **T**anta namque est claritas
ibi. ut tam subtile possit
ex cogitari. si impavimentato esset. qui
possit aequaliter incueri. Nulla fenestr
in aliqd foramine est ibi. ne claritas
carbuncolorum. et aliorum lapidum cla-
ritate serenissimi celi. et solis. aliq
in positu amethysti. **I**ndie natu-
ratis. et quatuor coronam in
tempore palatium istud. et tam diu-
sum intro. toni potuisse ibi come-
disse. **C**o exinde eximis saturi. ac
site omnium genere ciborum ceteris repleti
sunt. **P**eo gratias. **D**e regimine
tomus:

Omnioso et felici militi regimeto
tempore casti ambrosij. **B**riard' inserviu-
tetur. salutem. toceri potest anobis
te cura. et moto regi familiaris utili' gubiante.
Oris pacis familias tebet se here. **N**onque
rident. quod omni rex misericordia statim erit
negotiorum sub fortuna labore. cum uiuendi regla
non est dimicenda. **I**udi g. et atenite. quod si in
tula tombo. super leti redito sicut ecclies. calso in
opulari potest tessere statu eius. **S**icut hois ue-
gigantis. tomus est rumpens. **R**ea est negligencia
gubiantis tomum. ignis intomo ualido et
accensu. **D**iscute diligentem. eorum diligenter
et ppositum. quod tua iniuriantur. Labenti non diri-
bapto salutatibus. non est necessarium absti-
nere quod est. **S**epi' reuertere quod sua sunt. et quod
non sunt. magna prudentia est. **C**onsidera itaque
te potu et cibu animalium tuorum. quod ex-
iuriunt et non petunt. **S**uprie supertuose. da
panum sine honore offerunt. **S**uprum pro mu-
litia. honorabilis est. **S**uprum pro iuniori
amicos. rationabilis est. **S**uprum pro